

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі,  
кылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің тергеу  
изоляциялары мен мекемелерінде ұсталатын адамдарға бюджет  
қаражаты есебінен медициналық көмектің  
қосымша көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік  
медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды,  
медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді сатып  
алуды, фармацевтикалық көрсетілетін  
қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу  
қағидаларына 4-қосымша

Нысан

### Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды өткізу туралы хабарландыру

- 1) Тапсырыс берушінің немесе ұйымдастырушының атауы мен мекенжайы: "Жамбыл облысы әкімдігі денсаулық сақтау басқармасының Жамбыл облыстық жұқтырылған иммун тапшылығы синдромының алдын алу және оған қарсы күрес жөніндегі орталығы" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны, Қазақстан Республикасы, Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 "Г" мекенжайы бойынша орналасқан.
- 2) Сатып алынатын фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің, сатып алынатын дәрілік заттардың және (немесе) медициналық бұйымдардың халықаралық патенттелмеген атауларының, сауда атауларының атауы – пациенттің жеке төзімсіздігі кезінде, сатып алу көлемі, жеткізілім орны, әрбір лот бойынша сатып алу үшін бөлінген сомалар туралы: тендерлік құжаттаманың №1 қосымшасына сәйкес.
- 3) Жеткізу мерзімі мен шарттары: сатып алу шарты күшіне енген күннен бастап 16 күнтізбелік күн, DDP ИНКОТЕРМС 2020 Жамбыл облысы, Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64"Г" пунктіне дейін жеткізу, әлеуетті өнім берушінің тасымалдауға, сақтандыруға, кедендік баждарды төлеуге, ҚҚС және басқа да салықтарға, төлемдерге және т. б. барлық шығыстарын қоса алғанд.
- 4) Құжаттарды ұсыну (қабылдау) орны және баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі: Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 "Г", каб. № 206, өтінімдерді ұсынудың соңғы мерзімі 2024 жылғы "03" қыркүйек сағат 11.00-ге дейін.
- 5) Баға ұсыныстарын қарау күні және уақыты: өтінімдері бар конверттер 2024 жылғы "03" қыркүйек сағат 12.00-де мына мекенжай бойынша ашылады: Тараз қаласы, Төле би даңғылы, 64 "Г", конференц зал.

Қосымша ақпарат пен анықтаманы 8(7262) 45-65-32, 45-63-03 телефондары арқылы алуға болады.

Комиссия төрайымы:

Кыдырбаев Б.Д.

Комиссия төрайымының орынбасары:

Абдикеримова О.Ж.

Комиссия мүшелері

Каримова В.М.

Сатмаханова Л.О.

Кылышбекова Х.С.

Комиссия хатшысы

Радилова Н.А.